
Чемпионат России

Москва

12-22.02.2025

Стартовый протокол 14.02.2025

ИП. Мужчины.

09:00 - 09:25 поток 1
Цветков Данил 2004 КМС Республика Татарстан

Парфёнов Юрий 2004 КМС Санкт-петербург

Гизатулин Тимур 2008 КМС Республика Татарстан

Галковский Глеб 2000 КМС Республика Карелия

Муринов Артур 2002 КМС Москва

Багаутдинов Ариф 2008 КМС Красноярский Край

Артеменко Савелий 2008 КМС Республика Татарстан

Патранин Данил 2009 КМС Республика Татарстан

Назмутдинов Нияз 2008 КМС Республика Татарстан

Аболенцев Кирилл 2008 КМС Красноярский Край

09:25 - 09:50 поток 1
Цветков Данил 2004 КМС Республика Татарстан

Парфёнов Юрий 2004 КМС Санкт-петербург

Гизатулин Тимур 2008 КМС Республика Татарстан

Галковский Глеб 2000 КМС Республика Карелия

Муринов Артур 2002 КМС Москва

Артеменко Савелий 2008 КМС Республика Татарстан

Патранин Данил 2009 КМС Республика Татарстан

Близнюк Артем 2006 КМС Республика Карелия

Назмутдинов Нияз 2008 КМС Республика Татарстан

Аболенцев Кирилл 2008 КМС Красноярский Край

09:50 - 10:10 поток 1
Гизатулин Тимур 2008 КМС Республика Татарстан

Галковский Глеб 2000 КМС Республика Карелия

Муринов Артур 2002 КМС Москва

Багаутдинов Ариф 2008 КМС Красноярский Край

Артеменко Савелий 2008 КМС Республика Татарстан

Патранин Данил 2009 КМС Республика Татарстан

Близнюк Артем 2006 КМС Республика Карелия
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Чемпионат России

Москва

12-22.02.2025

Стартовый протокол 14.02.2025

ИП. Мужчины.

10:10 - 10:30 поток 1
Цветков Данил 2004 КМС Республика Татарстан

Парфёнов Юрий 2004 КМС Санкт-петербург

Багаутдинов Ариф 2008 КМС Красноярский Край

Близнюк Артем 2006 КМС Республика Карелия

Назмутдинов Нияз 2008 КМС Республика Татарстан

Аболенцев Кирилл 2008 КМС Красноярский Край

10:30 - 10:40 Перерыв

ГУ. Мужчины

10:40 - 10:50 поток 1
Красноярский край

Республика Татарстан

10:50 - 12:00 Перерыв. Перестилка ковра

Женщины. Тройки

12:00 - 13:00 поток 1
Республика Мордовия 2

Республика Татарстан 2

Санкт -Петербург 1

Республики Марий Эл

Республика Северная Осетия - Алания

Республика Башкортостан 1

Самарская область 1

Ленинградская область

Республика Татарстан 1

Тульская область

Свердловская область
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Республика Бурятия12 12 24
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Москва

12-22.02.2025

Стартовый протокол 14.02.2025

Женщины. Тройки

13:00 - 14:00 поток 2
Санкт-Петербург №2

Краснодарский край

Челябинская область 1

Калининградская область 1

Кировская область 2

Московская область 1

Приморский край 1

Кировская область 1

Репсублика Мордовия 1

Челябинская область 2

Самарская область 2

14:00 - 14:30 Церемония открытия

14:30 - 15:00 Перерыв

Двойки. Женщины

15:00 - 15:55 поток 1
Самарская область 1

Рязанская область 2

Калужская область

Кировская область 2

Кабардино-Балкарская Республика 2

Краснодарский край

Московская область-1

Республика Бурятия

Республика Мордовия - 2
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Чемпионат России

Москва

12-22.02.2025

Стартовый протокол 14.02.2025

Двойки. Женщины

15:55 - 16:50 поток 2
Москва

Ставропольский край

Челябинская обл. -1

Ленинградская область

Кировская область 1

Еврейская Автономная Область

Калининградская область №1

Самарская область-2

Калининградская область 2

16:50 - 17:45 поток 3
Рязанская область 1

Тульская область - 2

Мурманская область-2

Республика Мордовия - 1

Челябинская область -2

Тульская область - 1

Кабардино-Балкарская Республика 1

Республика Татарстан - 1

Свердловская область 1

17:45 - 18:40 поток 4
Алтайский край-1

Московская область-2

Белгородская область 2

Саратовская область

Псковская область

Республика Татарстан - 2

Санкт-Петебург № 2

Республика Башкортостан - 1

Воронежская область

1 1 10

2 2 11

3 3 12

4 4 13

5 5 14

6 6 15

7 7 16

8 8 17

9 9 18

1 1 10

2 2 11

3 3 12

4 4 13

5 5 14

6 6 15

7 7 16

8 8 17

9 9 18

1 1 10

2 2 11

3 3 12

4 4 13

5 5 14

6 6 15

7 7 16

8 8 17

9 9 18

Отчет создан 13.02.2025 в 18:43 Стр 4/5

 Спорт вокруг.



Чемпионат России

Москва

12-22.02.2025

Стартовый протокол 14.02.2025

Двойки. Женщины

18:40 - 19:30 поток 5
Республика Бурятия 2

Санкт-Петербург №1

Мурманская область 1

Чувашская Республика

Ярославская область

ЛНР

Забайкальский край

Приморский край 1

19:30 - 20:20 поток 6
Алтайский край- 2

Свердловская область 2

Республика Башкортостан - 2

Республика Саха (Якутия)

Приморский край 2

Хабаровский край

Удмуртская Республика

Белгородская область 1

21:00 - 21:30 Церемония награждения
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